
ZARZĄDZENIE NR 151/2018
PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

z dnia 17 maja 2018 r.

w sprawie powołania komisji  do oceny ofert na wyemitowanie 29 000 obligacji

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017, poz. 1875, ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję w składzie:

1) Mariola Styperek -  przewodnicząca;

2) Beata Lemańska                                 -  członek;

3) Alicja Zimmer                                    -  członek;

4) Urszula Borkowska                            -  sekretarz.

§ 2. 1.  Komisja dokona oceny ofert złożonych w odpowiedzi na zaproszenie Miasta 
Inowrocławia na wyemitowanie 29 000 obligacji o wartości nominalnej jednej obligacji 
w kwocie 1000 zł i przedstawi Prezydentowi Miasta Inowrocławia propozycje wyboru 
najkorzystniejszej oferty lub wystąpi z wnioskiem o unieważnienie postępowania na 
wyemitowanie obligacji.

§ 3. Określa się tryb pracy komisji:

1) komisja rozpoczyna działalność z dniem jej powołania;

2) komisja obraduje w pełnym składzie podczas posiedzeń otwarcia ofert oraz ich 
badania i oceniania;

3) komisja sporządza protokół z przeprowadzonego postępowania na wyemitowanie 
obligacji, który podpisują wszyscy jej członkowie.

§ 4. Określa się zakres obowiązków członków komisji:

1) Przewodniczący komisji przetargowej:

a) zapewnia sprawną organizację postępowania,

b) wyznacza terminy posiedzeń komisji,

c) prowadzi posiedzenia komisji,

d) rozdziela pomiędzy członków komisji prace podejmowane w trybie   
roboczym, nadzoruje prawidłowe prowadzenie dokumentacji postępowania,

e) informuje Prezydenta Miasta Inowrocławia o problemach związanych 
z pracami komisji  w toku postępowania na wyemitowanie obligacji;

2) Sekretarz komisji przetargowej sporządza protokół postępowania 
odzwierciedlający  poszczególne etapy pracy komisji,

3) członek komisji wykonuje prace przydzielone przez   Przewodniczącego komisji.

Id: 1C1A448D-8B33-465D-8CA5-1C644938DAD1. Podpisany Strona 1 z 2



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta Inowrocławia

Ryszard Brejza

Id: 1C1A448D-8B33-465D-8CA5-1C644938DAD1. Podpisany Strona 2 z 2




